Kids Liga Cup 2022

swiss aqualtics

Zuchwil artistic swimming
25. + 26. Juni 2022
Solo Finale U12 PLATZIERUNG DURCH FREIES KUR RESULTAT
Schiedsrichter: Woithrich Debora
Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Bogacheva Valentina Richter 1: Sonney Valérie Richter 1: Jutz Deborah
Richter 2: JUPP Emma Richter 2: Eggenberger Katrin Richter 2: LECCI Francesca
Richter 3: Blauth Alison Richter 3: Jaccard Mélisande Richter 3: Jedrzychowska Agata
Richter 4: Lietti Daniela Richter 4: Alderighi Benedetta Richter 4: Heizmann Monika
Richter 5: Stanimirovic Vesna Richter 5: Rudkovskaya Tania Richter 5: Muller Sarah
Richter Noten
1 2 3 4 5 Total
1 HAK Anastasia Schwimmverein beider Basel Freie K. Total 68.0667
2010 Exec / Synch 67 68 7.2 69 6.6 Exec / Synch 20.4000
Artistic Imp. 66 62 72 68 7.2 Artistic Imp. 27.4668
Difficulty 69 64 66 68 6.8 Difficulty 20.1999
Strafen
2 TOBERER Anna-Lisa Limmat-Nixen Ziirich Freie K. Total 62.9000
2010 Exec / Synch 63 65 6.2 59 59 Exec / Synch 18.3999
Artistic Imp. 6.2 63 69 64 6.8 Artistic Imp. 26.0000
Difficulty 6.2 57 64 63 6.0 Difficulty 18.5001
Strafen Pkt Rickstand 5.1667
3 Heizmann Eva Morges-Natation Freie K. Total 62.4666
2010 Exec / Synch 59 64 64 64 6.2 Exec / Synch 18.9999
Artistic Imp. 64 59 65 57 65 Artistic Imp. 25.0668
Difficulty 6.0 56 62 64 6.2 Difficulty 18.3999
Strafen Pkt Rickstand 5.6001
4 Ambrogi Sofia Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 60.6667
2010 Exec / Synch 60 61 58 65 6.6 Exec / Synch 18.6000
Artistic Imp. 54 58 63 6.1 64 Artistic Imp. 24.2668
Difficulty 60 56 62 59 59 Difficulty 17.7999
Strafen Pkt Rickstand 7.4000
5 ZUCCHETTO Chiara Genéve Natation 1885 Freie K. Total 60.2331
2010 Exec / Synch 58 63 59 6.2 6.2 Exec / Synch 18.3000
Artistic Imp. 61 57 63 6.0 6.0 Artistic Imp. 24,1332
Difficulty 58 57 6.1 61 59 Difficulty 17.7999
Strafen Pkt Riickstand 7.8336
6 PIETROPAOLO Luciana Synchroverein Bern Freie K. Total 58.1667
2010 Exec / Synch 59 58 59 57 656 Exec / Synch 17.4000
Artistic Imp. 59 56 60 6.0 6.2 Artistic Imp. 23.8668
Difficulty 55 53 56 60 538 Difficulty 16.8999
Strafen Pkt Riickstand 9.9000
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GEROLD Abby
2010

KOCHTANE Nour
2010

Bizzozero Victoria
2010

SYLA Keitlin
2011

TROSCH Naira
2011

SCHAFER Clea
2010

CAREAU Annabelle
2010

STANIMIROVIC Lena
2011

Lausanne Natation

Exec / Synch 5.3
Artistic Imp. 5.5
Difficulty 5.8
Strafen

Dauphins Synchro Vernier

Exec / Synch 5.6
Artistic Imp. 6.0
Difficulty 5.6
Strafen

Lugano Nuoto P. Sincro

Exec / Synch 5.4
Artistic Imp. 53
Difficulty 5.9
Strafen

Genéve Natation 1885

Exec / Synch 5.4
Artistic Imp. 5.8
Difficulty 5.5
Strafen
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Schwimmverein beider Basel

Exec / Synch 5.4
Artistic Imp. 5.7
Difficulty 5.6
Strafen

Lausanne Natation

Exec / Synch 49
Artistic Imp. 5.6
Difficulty 5.4
Strafen
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Schwimmverein beider Basel

Exec / Synch 5.2
Artistic Imp. 5.2
Difficulty 5.3
Strafen

Lausanne Natation

Exec / Synch 4.8
Artistic Imp. 5.4
Difficulty 5.1
Strafen
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Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Rickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Riickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Riickstand

Freie K. Total
Exec / Synch
Artistic Imp.
Difficulty

Pkt Riickstand

57.6669
17.1000
23.8668
16.7001
10.3998

56.8998
17.1999
22.8000
16.8999
11.1669

56.6000
16.8999
22.4000
17.3001
11.4667

56.1330
16.8999
22.9332
16.2999
11.9337

55.4669
16.4001
22.2668
16.8000
12.5998

54.8000
16.2000
22.4000
16.2000
13.2667

53.2333
15.6000
20.9332
16.7001
14.8334

52.5000
15.5001
21.6000
15.3999
15.5667
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15 BRAZ Océane Dauphins Synchro Vernier Freie K. Total 52.4331

2010 Exec / Synch 50 56 54 50 55 Exec / Synch 15.9000
Artistic Imp. 58 47 49 53 52 Artistic Imp. 20.5332

Difficulty 53 51 55 55 52 Difficulty 15.9999

Strafen Pkt Rickstand 15.6336

16 Cesar Suany Swim Regio Solothurn Freie K. Total 51.4332
2010 Exec / Synch 53 49 49 51 5.2 Exec / Synch 15.2001
Artistic Imp. 51 50 51 52 53 Artistic Imp. 20.5332

Difficulty 54 50 52 54 51 Difficulty 15.6999

Strafen Pkt Rickstand 16.6335
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